5,82 na data atual. Expectativa da Taxa Selic ao fim de 2025 em 15,00% hi 4 semanas; 
14,75% hi uma semana e 14,75% na data atual. Na sequincia os membros do comiti 
analisaram o desempenho da carteira de investimentos de abril de 2025, com retorno de 
0,95% e R$ 954.049,22 (novecentos e cinquenta e quatro mil e quarenta e nove reais e vinte 
e dois centavos) de receita financeira no mis, acumulando retorno de R$ 3.433.727,69 (tris 
milhies quatrocentos e trinta e tris mil setecentos e vinte e sete reais e sessenta e nove 
centavos) ati abril e valor total da carteira em R$ 100.714.203,07 (cem milhoes setecentos

[...]

em conformidade com o inciso I do § 2° do art. 21 com a Res. CMN n°4.963/2021 e nos 

segmentos de fundos de renda fixa, renda vartevel e multimercado;
- A carteira do ntes de abril apresenta retorno de 0,95% contra 0,85% da meta 

atuarial e retorno liquido financeiro de R$ 954.049,22 (novecentos e cinquenta e quatro mil e 

quarenta e nove reais e vinte e dois centavos), o qual representa 111% da meta atuarial 

para o ntes;
- A rentabilidade anual da carteira apresenta retorno de 3,58% contra 4,21% da meta 

atuarial e retorno liquido financeiro de R$ 3.433.727,69 (ttes milhoes quatrocentos e trinta e